
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TuS Hürth R

I II III IV V VI Punkte

12 14 9 3 15 10

23

╳
13

3
14

6
16

9
21

10
22

12
23

Auszeit

3:6
16:18

Ende
16:04

B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte

20 22 14 24 26 8

256

7:6

18:21
1
14

7
15

8
18

9
19

10
23

11
25

Auszeit

15:16
18:19

S
A
T
Z

2

Start
16:07

B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

8 20 22 14 24 26

266 1 23

11:11 26:27 24:23

17:17 26:26
╳
13
26

4
17

5
21

8
23

10
24

11
25

Auszeit

17:16
17:18

Ende
16:33

A  TuS Hürth S

I II III IV V VI Punkte

14 9 3 15 4 10

2812

19:22

2
13
28

3
18

6
19

8
22

9
24

11
25

Auszeit

6:8
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:36

B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

8 22 20 14 24 6

226 23

1:7 2:9

╳ 1 2
Auszeit

1:4

Ende
16:50

A  TuS Hürth S

I II III IV V VI Punkte

14 9 3 15 12 10

15

2 7 9 13 14 15
Auszeit

Wechsel
2:8

B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

8 22 20 14 24 6

6

╳ 3 5 6
Auszeit

3:12

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  DJK TuS Hürth vs. TVA Hürth Volleyball B

Spiel 30 08.12.2024 15:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth
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A  TuS Hürth 8/14

3 Melder, Pia Sophie X

4 Steffens, Lia X
7 Capano, Elisa
9 Saraci, Aurela X

10 Akpinar, Dilara X

12 Gök, Berra X
14 Lüpkes, Nora Sophia X
15 Lüpkes, Anna Linda X

A  Libero

A  Offizielle

CT Dexel, Monika E
T Dexel, Gerald E

SC Dammoju, Laya E

C

B  TVA Hürth 9/14

1 Ertekin, Elif X

6 Marasli, Esma X
8 Shukur, Hanya X

14 Shukur, Hevi X
20 Trupina, Iva X

22 Hermsen, Lena X
23 Sauer, Linah X
24 Wechsel, Maja X
26 Sekmen, Elvin X

B  Libero

B  Offizielle

T Burda, Markus E

CT Kleiber, Greta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Frau Ertekin (Mutter von E. Ertekin - TVA) hat im 3. Satz das Spielfeld betreten und mit
dem Trainer: Markus vom TVA diskutiert. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Hürth TVA Hürth B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 64 25 1 2 2
2 1 1 28 2 26 26 0 5 2
0 0 1 15 3 14 6 0 2 2

4 1 2 66 104 57 1 9 6
Start: 15:00 Ende: 16:50 Dauer: 1:50

Sieger: DJK TuS Hürth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maniscalchi, Lara 1 Meyer, Dana
2 Post, Melike 2 Petr, Frida

Schr. Kronenbürger, Svea
Assist. Ruschewitz, Elisa
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