

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

(A) DJK TuS Hürth vs. TVA Hürth Volleyball (B)

Spiel 30

08.12.2024 15:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



Г			S		art :00	(A) Tus	6 Hürtl	h	R	En 16:	de :04	(B) TVA	\ Hürtl	h	S
	Au	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung	7	12	14	9	3	15	10		20	22	14	24	26	8	
		Spielernr.	Ŀ							23						6	25
ŀ	Auswechsel- spieler	er Spielstand	Z													7:6	
L	`	,														18:21	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	3 14	6 16		10 22	12 23	Auszeit	1 14		8 18	9 19	10 23	11 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13			۲ ا		وع	3:6 16:18	1-7		10	13	23	٨	15:16 18:19

S	Sta 16	art :07		B) TVA	\ Hürt		R	Ende 16:33		(A) Tus	Hürtl	s	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	8	20	22	14	24	26		14	9	3	15	4	10	
Ľ	6			1		23)	26					12		28
Z	11:11			26:27		24:23						19:22]
	17:17					26:26								
2	X 13	4 17	5 21	8 23	10 24	11 25	Auszeit	2 13	3 18	6 19	8 22	9 24	11 25	Auszeit
	<u>@</u>	,	- '			23	17:16 17:18	<u> </u>		13				6:8 13:17

_	ı .		S		art :36	(B TVA	Hürtl	h	R		de :50	(A) TuS	6 Hürtl	h	s		hsel :8	(B) TVA	Hürt	h	R
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Stai	rtaufstellung	T	8	22	20	14	24	6	_	14	9	3	15	12	10		8	22	20	14	24	6	_
Aufstellung	Spiele	Spielernr.	IL.		26				23	2							15							6
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand			1:7				2:9]]
L																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2				Auszeit	2	7	9	13	14	15)	Auszeit	X			3	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:4														3:12

(A)	TuS Hürth	8/14	(B) TVA Hürth	9/14
3	© Melder, Pia Sophie	Х	1	Ertekin, Elif	Х
4	Steffens, Lia	Х	6	© Marasli, Esma	Х
7	Capano, Elisa		8		Х
9	Saraci, Aurela	Х	14	Shukur, Hevi	Х
10	Akpinar, Dilara	Х	20	Trupina, Iva	Х
12	Gök, Berra	Х	22	Hermsen, Lena	Х
14	Lüpkes, Nora Sophia	Х	23	Sauer, Linah	Х
15	Lüpkes, Anna Linda	Х	24	Wechsel, Maja	Х
(A)	Libero		26	Sekmen, Elvin	Х
. (Ā	Offizielle		lacksquare) Libero	
СТ	Dexel, Monika	Е	$^{\circ}$) Offizielle	
Т	Dexel, Gerald	E	T	Burda, Markus	Е
SC	Dammoju, Laya	Е	СТ	Kleiber, Greta	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Frau Ertekin (Mutter von E. Ertekin - TVA) hat im 3. Satz das Spielfeld betreten und mit dem Trainer: Markus vom TVA diskutiert.

-	(A)) Tu	ιS Ηί	irth	TVA Hürth 📵							
Α	W G P Satz			Dauer	Р	G	V	Α				
2	0	0	23	1	64	25	1	2	2			
2	1	1	28	2	26	26	0	5	2			
0	0 1 15 3				14	6	0	2	2			
4	1	2	66		104	57	1	9	6			
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:50	Dau	ıer:	1:5	50			
Sie	ge	r: C)јк т	uS Hüı	rth				2:1			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Maniscalchi, Lara	1	Meyer, Dana
2	Post, Melike	2	Petr, Frida
		Schr.	Kronenbürger, Svea

Assist. Ruschewitz, Elisa